
 

 

            Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar 

Podravski na 23. sjednici održanoj 6. srpnja 2016. donijelo je 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski će na idućoj sjednici Općinskog vijeća 

razmotriti prijedlog Odluke o potvrđivanju obuhvata projekta „Priprema projektnog 

prijedloga investicijskog ulaganja s ciljem cjelovitog rješavanja vodnokomunalne 

infrastrukture na području aglomeracije Đurđevac, Novigrad Podravski, Virje i 

Podravske Sesvete“ za području Općine Kloštar Podravski, te će odlučiti o donošenju 

iste. 
 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 303-03/14-01/01 

URBROJ: 2137/16-16-11 

Kloštar Podravski, 6. srpnja 2016. 
 

 

 

                                                                            PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                                  Mirko Debeljak 


